

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING RHEN MED GLACIÄREXPRESSEN

🍴 4 frukostar, 4 luncher och 4 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige - Strasbourg

Utresa från Sverige och incheckning på fartyget // Kvällskryssning på kanalerna

🍴 Middag

Under dagen flyger vi till Strasbourg. Vi går ombord på vårt fartyg som blir vårt flytande hotell för de närmaste dagarna.

På kvällen bjuds vi på en välkomstdrink och personalen ombord presenteras innan middagen serveras. Efter middagen gör vi en kanalbåtstur för att se den charmiga staden i kvällsljus.

Vi kryssar mot Breisach under natten.

Detta program uppdaterades senast 13. november 2020, 08:06


För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:

<https://www.escapetravel.se/resa/flodkryssning-rhen-med-glaciarexpressen/>

Dag 2

Breisach - Mulhouse - Basel

Utflykter: Bilmuseet -The Cité de l'Automobile's

 Frukost, lunch, middag

Vi ankommer Breisach under morgonen. Förmiddagens utflykt tar oss till bilmuseet -The Cité de l'Automobile's världens största!


Museet innehåller den största och mest omfattande samlingen av Bugatti-bilar i världen, inklusive Bugatti Royale Coupé Napoléon och ett imponerande antal Rolls-Royces.

Eftermiddagen njuter vi av att sakta kryssa fram och vi ankommer till Basel senare på kvällen.

Dag 3

Basel - Glaciärexpressen

Utflykter: Glaciärexpressen.

 Frukost, lunch, middag

I dag kommer vi lämna vårt fartyg och vara iväg hela dagen!


Vi tar oss med buss ca 3,5 timmar till vår ombordstigning av Glaciärexpressen. Under tågresan serveras vi en lunch och vi passerar genom det förtrollande vackra landskapet som ger oss unika och oförglömliga ögonblick!

Bussresan tillbaka till fartyget i Basel tar ca 3,5 timme.

Dag 4

Basel - Schaffhausen - Bodensjön - Mainau

Utflykter: Mainau & Rhenfallet

 Frukost, lunch, middag

Ytterligare en dag där vi är borta från fartyget hela dagen!

Vi inleder dagen med att besöka ön Mainau där vi intar en lunch i parken. Ön och slottet som stod färdigt under 1740-talet ärvdes av Lennart Bernadotte 1930. När han tog över var både ön och slottet förfallet men med ett gediget arbete har det nu återfått sin forna glans. Idag är det en av de mest besökta turistattraktionerna i Tyskland.

Bussresan fortsätter mot Rhenfallet, en av de mest spektakulära platserna i Schweiz att besöka. Från Laufens Slott har vi en imponerande utsikt över dalgången och fallet!

Vi återvänder till fartyget i Basel och kryssar vidare genom natten.

Dag 5

Strasbourg

Utcheckning från fartyget efter lunch och hemresa till Sverige

 Frukost, lunch

Vi kryssar vidare mot Strasbourg och äter lunch innan vi lämnar fartyget vid 14-tiden.
Transfer till flygplatsen i Strasbourg.